
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

16 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ №285/16/21 

«25» листопада 2021 р.        м. Хотин 

 

Про надання дозволу на викуп  
земельних ділянок 

Розглянувши заяви гр. Романіки Романа Венедиктовича та            
гр. Довгої Ілони Михайлівни, відповідно до  ст. 12, 116, 127, 128 Земельного Кодексу 
України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, Хотинська 
міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл Романіці Роману Венедиктовичу  на викуп земельної ділянки 

площею 0,1600 га кадастровий номер 7325082000:02:001:0100 для будівництва та 
обслуговування об'єктів рекреаційного призначення (07.01) яка розташована за 
межами населеного пункту с. Анадоли. 

1.1  Романіці Роману Венедиктовичу  замовити експертну-грошову  оцінку 
земельної ділянки площею 0,1600 га кадастровий номер  7325082000:02:001:0100 для 
будівництва та обслуговування об'єктів рекреаційного призначення (07.01) яка 
розташована за межами населеного пункту с. Анадоли. 

2. Надати дозвіл Довгій Ілоні Михайлівні на викуп земельної ділянки площею 
0,1563 га кадастровий номер  7325010100:01:018:0306 для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (03.07) яка розташована в м. Хотин вулиця 
Шевченка 4-А. 

2.1.  Довгій Ілоні Михайлівні  замовити експертну-грошову  оцінку земельної 
ділянки площею 0,1563 га кадастровий номер 7325010100:01:018:0306 для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (03.07) яка розташована в м. Хотин 
вулиця Шевченка 4-А. 

2.2.  Припинити право постійного користування земельної ділянки площею 0,1563 
га, яка розташована в м. Хотин вулиця Шевченка 4-А,  кадастровий номер 
7325010100:01:018:0306, яка належить Підприємствому райспоживспілки Хотинське 
об’єднання громадського харчування на підставі державного акту на право 
постійного користування І-ЧВ №000781 від 04.02.1998 року (Ідальня №2)  

2.3.  Зареєструвати право комунальної власності на дану земельну ділянку. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи 
(В.Юзько). 
Міський голова                Андрій ДРАНЧУК 


